

F.P. Production Grindsted ApS
Odinsvej 21, 7200 Grindsted

CVR-nr. 13 93 07 75

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019

Freddy Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.P. Production Grindsted ApS Odinsvej 21 7200 Grindsted
	Telefon: 7531 0106
	Telefax: 75310178
	Hjemmeside: www.fp-production.dk
	CVR-nr.: 13 93 07 75
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Freddy Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i smedearbejde, maskinfabrikation og underleverandørarbejde inden for metalindustrien. Produktionen afsættes hovedsageligt på hjemmemarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.121 t.kr. mod 1.776 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 345 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.121.023	1.776.128
1 Personaleomkostninger	-1.321.300	-1.404.598
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-316.469	-238.007
Driftsresultat	483.254	133.523
Andre finansielle indtægter	-392	1.631
Øvrige finansielle omkostninger	-40.015	-89.749
Resultat før skat	442.847	45.405
2 Skat af årets resultat	-97.616	-5.690
Årets resultat	345.231	39.715
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Overføres til overført resultat	237.231	39.715
Disponeret i alt	345.231	39.715

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.087.111	3.159.218
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	290.169	534.531
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.377.280</u>	<u>3.693.749</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.377.280</u>	<u>3.693.749</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.377.117</u>	<u>1.568.103</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.377.117</u>	<u>1.568.103</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	921.226	777.008
	Tilgodehavende selskabsskat	0	83.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>77.136</u>	<u>72.128</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>998.362</u>	<u>932.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>862.378</u>	<u>403.753</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.237.857</u>	<u>2.903.992</u>
	Aktiver i alt	<u>6.615.137</u>	<u>6.597.741</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	3.801.867	3.564.636
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Egenkapital i alt	4.109.867	3.764.636
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	323.454	292.740
Hensatte forpligtelser i alt	323.454	292.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.252.825	1.412.140
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.252.825	1.412.140
7 Kortfristet del af langfristet gæld	168.350	167.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	348.954	813.708
Selskabsskat	14.902	0
Anden gæld	396.785	146.617
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	928.991	1.128.225
Gældsforpligtelser i alt	2.181.816	2.540.365
Passiver i alt	6.615.137	6.597.741

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.267.514	1.353.634
Andre omkostninger til social sikring	53.786	50.964
	1.321.300	1.404.598
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.902	0
Årets regulering af udskudt skat	30.714	10.639
Regulering af tidligere års skat	0	-4.949
	97.616	5.690
	30/6 2019	30/6 2018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.185.306	4.185.306
Kostpris 30. juni	4.185.306	4.185.306
Afskrivninger 1. juli	-1.026.088	-953.981
Årets afskrivninger	-72.107	-72.107
Afskrivninger 30. juni	-1.098.195	-1.026.088
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.087.111	3.159.218
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	4.240.773	4.240.773
Afgang i årets løb	-153.233	0
Kostpris 30. juni	4.087.540	4.240.773
Afskrivninger 1. juli	-3.706.242	-3.540.342
Årets afskrivninger	-244.362	-165.900
Afskrivninger, afhændede aktiver	153.233	0
Afskrivninger 30. juni	-3.797.371	-3.706.242
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	290.169	534.531

Noter

	30/6 2019	30/6 2018		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli	200.000	200.000		
	200.000	200.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli	3.564.636	3.524.921		
Årets overførte overskud eller underskud	237.231	39.715		
	3.801.867	3.564.636		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/6 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.421.175	168.350	1.252.825	598.636
	1.421.175	168.350	1.252.825	598.636

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.468 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 3.087 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.